



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 июля 2020 г.

№ 16/399-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие малого и среднего предпринимательства в Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие малого и среднего предпринимательства в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 № 26/589-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие малого и среднего предпринимательства в Ульяновской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Председателя
Правительства области



А.С.Тюрин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 24 июля 2020 г. № 16/399-П

ИЗМЕНЕНИЯ в государственную программу Ульяновской области «Развитие малого и среднего предпринимательства в Ульяновской области»

1. В паспорте:

1) в строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по этапам и годам реализации»:

а) в абзаце первом цифры «1410108,2» заменить цифрами «1404358,2»;

б) в абзаце третьем цифры «877073,1» заменить цифрами «871323,1»;

в) в абзаце девятом цифры «204200,0» заменить цифрами «198450,0»;

г) в абзаце десятом цифры «65600,0» заменить цифрами «59850,0»;

2) в строке «Ресурсное обеспечение проектов, реализуемых в составе государственной программы»:

а) в абзаце первом цифры «1135006,2» заменить цифрами «1129256,2»;

б) в абзаце втором цифры «656772,9» заменить цифрами «651022,9»;

в) в абзаце восьмом цифры «156806,8» заменить цифрами «151056,8»;

г) в абзаце девятом цифры «43358,6» заменить цифрами «37608,6».

2. В приложении № 2:

1) в графе 10 строки 1:

а) в позиции «Всего, в том числе:» цифры «656772,9» заменить цифрами «651022,9»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета Ульяновской области (далее – областной бюджет)» цифры «43358,6» заменить цифрами «37608,6»;

2) в графе 10 строки 1.3:

а) в позиции «Всего, в том числе:» цифры «257732,0» заменить цифрами «251982,0»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета» цифры «7732,0» заменить цифрами «1982,0»;

3) в строке «ВСЕГО по государственной программе»:

а) в позиции «Всего, в том числе:» цифры «877073,1» заменить цифрами «871323,1»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета» цифры «65600,0» заменить цифрами «59850,0».